[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.05.2020                              город-курорт Кисловодск                              № 397
О признании утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 27.12.2018 № 1190 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа города-курорта Кисловодска»
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 27.12.2018 № 1190 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа города-курорта Кисловодска».
2. Муниципальным заказчикам города-курорта Кисловодска при планировании закупок руководствоваться Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в единой информационной системе в сфере закупок в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска С.А. Марченко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                       А.В.Курбатов